[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2022 г.                                                                            №  44
ст-ца Новопетровская

Об установлении сроков приема заявок   от юридических лиц (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), физических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход» – производителей товаров, работ, услуг на получение субсидий из бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района

В соответствии с п. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новопетровского   сельского поселения № 55 от 11  июня 2021 года «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района»,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить срок приема заявок   от юридических лиц (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), физических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход» – производителей товаров, работ, услуг на получение субсидий из бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района с 1 апреля по 31 мая 2022 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                              Е.А.Бессонов